
 
 

UCHWAŁA NR IX / 89 / 2025 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Puckiego nr VI/49/2019 z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Pucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 285), Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Puckiego Nr VI/49/2019 z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Pucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałami NR 
XIV/116/2020 z dnia 25 maja 2020 r., Nr XVIII/155/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r., NR XXXI/247/2022 
z dnia 19 września 2022 r., NR XXXV/288/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. oraz NR V/54/2024 z dnia 
25 listopada 2024 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków autobusowych na terenie Powiatu 
Puckiego”, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Czernicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2461



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                  

do Uchwały Nr IX/89/2025  Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.                                                                                                                                                                                 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE POWIATU 
PUCKIEGO                                                                                                                                                                                                                                                                             

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA DROGACH 
ZAMIEJSKICH                                                                                                                                                                                                       

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

przy tartaku 15 8+904 przy tartaku 02 8+774

środek wsi 13 10+134 środek wsi 04 10+234

przed wsią, w lesie 11 14+434 za wsią, w lesie 06 14+379

koniec wsi, obok 
baru U Golonki

09 16+834
początek wsi, 
obok baru U 

Golonki
08 16+784

środek wsi, obok 
Straży Pożarnej

07 18+089
środek wsi, obok 
Straży Pożarnej

10 18+054

początek wsi 05 18+704 koniec wsi 12 18+614

ulica Kasztanowa 14 19+469

środek wsi 03 20+224 środek wsi 16 20+274

przed wsią 01 21+444 za wsią 18 21+410  

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

za sklepem 01 0+060 przy szkole 02 0+010

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

numer i nazwa drogi: 1440 Kniewo-Wielka Piaśnica-Puck

nazwa                        
miejscowości/                   

przystanku

strona lewa strona prawa

Darzlubie                                 
Darzlubie, Polna

Połczyno                                    
Połczyno, Parcele  

Połczyno                                    
Połczyno

Połczyno                                   
Połczyno, Młyński 

Kanał

Wielka Piaśnica   
Wielka Piaśnica

Domatówko                            
Domatówko

Leśniewo                                 
Leśniewo, Puszcza 

Darzlubska

Darzlubie                                 
Darzlubie, Lipowa

Darzlubie                                  
Darzlubie

nazwa                        
miejscowości/                   

przystanku

strona lewa strona prawa

numeri nazwa drogi: 1441G Połchowo-Rekowo

nazwa                        
miejscowości/                   

przystanku

strona lewa strona prawa

Połchowo                          
Połchowo Szkoła

numer i nazwa drogi: 1442G Celbowo-Brudzewo-Wejherowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2461



środek wsi 02 0+400

środek wsi 01 4+240

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

pętla autobusowa 01 3+480

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

obok stadniny 
koni

02 0+700

zatoka 
autobusowa

04 1+800

obok  pałacu 01 2+230 obok pałacu 06 2+290

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

za skrzyżowaniem z 
DP 1519G

03 4+320
przed 

skrzyżowaniem z 
DP 1519G

02 4+300

przed 
skrzyżówaniem z ul. 

Leśną
01 8+970

za skrzyżówaniem 
z ul. Leśną

04 9+015

numer i nazwa drogi: 1490G Rumia-Kazimierz -Pierwoszyno

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku

strona lewa strona prawa

Kosakowo                      
Kosakowo, Rumska

Kazimierz                       
Kazimierz, Rumska

Słuchowo                       
Słuchowo, Stadnina

Prusewo                            
Prusewo

Prusewo                                
Prusewo Dwór

Brzyno                                     
Brzyno

numer i nazwa drogi: 1447G Słuchowo-Prusewo-Bychowo-Perlino

nazwa 
miejscowości/ 

przystanku

strona lewa strona prawa

Numer i nazwa drogi: 1446G Wierzchucino-Brzyno-Czymanowo-Rybno

nazwa                        
miejscowości/                   

przystanku

strona lewa strona prawa

Sławutowo                                    
Sławutowo, Osada

Brudzewo                                     
Brudzewo, 

Wejherowska

nazwa i numer drogi: 1502G Dębki-Odargowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

koniec wsi 03 3+790 początek wsi 02 3+790

środek wsi obok 
PZU Potrykus

04 4+410

początek wsi obok 
sklepu

01 4+860
koniec wsi obok 

sklepu
06 4+860

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

koniec wsi 11 1+710 początek wsi 02 1+740

środek wsi 09 2+465 środek wsi 04 2+500

środek wsi 07 3+370 środek wsi 06 3+400

początek wsi 05 4+135 koniec wsi 08 4+160

koniec wsi 03 6+595 początek wsi 10 6+595

koniec wsi 01 7+600 przy osiedlu 12 7+695

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

nazwa i numer drogi: 1503G Sławoszynko-Karwieńskie Błoto Drugie-Goszczyno

nazwa 
miejscowości/    

przystanku

Łętowice                              
Łętowice  

Karwieńskie Błoto 
Drugie Karwieńskie 

Błoto Drugie IV

Karwieńskie Błoto 
Drugie    

Karwieńskie Błoto 
Drugie III

Karwieńskie Błoto 
Drugie     

Karwieńskie Błoto 
Drugie II

Karwieńskie Błoto 
Drugie           

Karwieńskie Błoto 
Drugie I

Szary Dwór                               
Szary Dwór

strona lewa strona prawa

Odargowo                        
Odargowo

Odargowo                        
Odargowo, 

Wybudowanie

nazwa 
miejscowości/     

przystanku

strona lewa strona prawa

Odargowo                        
Odargowo, Leśna

nazwa i numer drogi: 1504G Sławoszynko-Parszczyce-Minkowice

nazwa 
miejscowości/  

przystanku

strona lewa strona prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2461



początek wsi 02 0+050

środek wsi 09 0+195 środek wsi 04 0+230

początek 07 0+580 koniec 06 0+590

obok firmy 
PESTILENZ

05 1+705
obok firmy 

PESTILENZ
08 1+720

początek wsi 03 3+050 koniec wsi 10 2+915

obok firmy FIKUS 01 3+580
obok firmy 

FIKUS
12 3+620

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

początek wsi 03 0+080 koniec wsi 02 0+080

obok Domu 
Kulury

04 1+130

obok Szkoły 
Podstawowej

01 1+305
obok skrz. Z DW 

218
06 1+545

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

ul. Pucka 21 1+000 ul. Pucka 02 1+250

środek 19 1+560

strona lewa

numer i nazwa drogi: 1506G Władysławowo - Strzelno - Gnieżdżewo

nazwa 
miejscowości/  

przystanku

strona lewa strona prawa

Tupadły                                    
Tupadły, Wiejska

Tupadły                                 
Tupadły, Sklep

strona prawa

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze                       

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze Dobra

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze                      

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze Słoneczna 

numer i nazwa drogi: 1505G Minkowice-Sławoszyno

Parszczyce                      
Parszczyce, 

Żwirowa

Parszczyce                      
Parszczyce

Parszczyce                     
Parszczyce, WMW

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze              

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze, Bloki

nazwa 
miejscowości/     

przystanku

Minkowice                       
Minkowice, 
Kasztanowa

Sławoszyno                 
Sławoszyno, I

Sławoszyno                 
Sławoszyno

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2461



przy cmentarzu 04 2+000

przy skrz. 17 3+050 przy skrz. 06 3+140

pośrodku 15 3+620 pośrodku 08 3+760

centrum 13 4+460 centrum 10 4+260

centrum 11 6+130 centrum 12 6+250

obok SOP Kohnke 09 7+380
obok SOP 
Kohnke

14 7+510

okok szkoły 07 8+200 okok szkoły 16 8+440

przy Gosp.Rol 05 9+330 przy Gosp.Rol 18 9+410

pocz. Wsi 03 11+550 pocz. Wsi 20 11+720

przy stawie 01 12+390 przy stawie 22 12+330

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystank

u
km 

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystank

u
km

obok szkoły 01 0+800 obok szkoły 02 0+630

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

środek wsi 15 1+180

przy Gosp. Rol. 02 4+660

Łebcz                                             
Łebcz

Łebcz                                             
Łebcz, PGR

Gnieżdżewo                      
Gnieżdżewo, 

Wybudowanie

Gnieżdżewo                      
Gnieżdżewo

Strzelno                                     
Strzelno

Łebcz                                           
Łebcz, 

Wybudowanie

Tupadły                                 
Tupadły, Cmentarz

Mieroszyno                              
Mieroszyno, 
Ogrodowa

Mieroszyno                             
Mieroszyno, 

Sosnowa

Parszkowo   
Parszkowo

Mieroszyno                        
Mieroszyno

nazwa miejscowości/       
przystanku

strona lewa strona prawa

Mieroszyno  
Kaczyniec

Gnieżdżewo       
Gnieżdżewo, Szkoła

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi: 1507G Swarzewo-Gnieżdżewo

nazwa 
miejscowości/     

przystanku

numer i nazwa drogi: 1508G Mieroszyno-Parszkowo-Starzyno-Domatowo-Leśniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2461



środek wsi 13 5+430 środek wsi 04 5+460

początek wsi 11 6+025 koniec wsi 06 6+115

wybudowania 09 7+140 wybudowania 08 7+125

k/mleczarni 07 7+690 k/mleczarni 10 7+680

k/szkoły (wiata) 12 13+515

przed wsią 05 14+030

za wsią 03 14+325 przed wsią 14 14+350

przy starej szkole 01 15+275 przy starej szkole 16 15+280

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

Dana 07 3+375
za skrzyżowaniem 
z ul. Swarzewską

02 3+465

przy kościele 04 4+250

przed wiaduktem 05 5+610 przed wiaduktem 06 5+610

Podgóry 08 5+770

obok pomnika 03 7+720 obok pomnika 10 7+720

koniec wsi 01 8+595 koniec wsi 12 8+595

Łebcz                                      
Łebcz, Dana

Łebcz                                    
Łebcz

Łebcz                                      
Łebcz, Podgóry

Łebcz                                     
Łebcz, Podgóry II

Leśniewo          
Leśniewo, 

Przedszkole

Domatowo           
Domatowo, Szkolna

Leśniewo         
Leśniewo, Szkoła

Domatowo           
Domatowo, Dębowa

numer i nazwa drogi: 1509G Władysławowo-Łebcz-Starzyno

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi: 1510G Mechowo-Darżlubie

Radoszewo          
Radoszewo I

Radoszewo    
Radoszewo

Starzyno           
Starzyno, Trzy 

Gracki

Starzyno         
Starzyno, Lipowa

Starzyński Dwór                  
Starzyński Dwór, 

Pomnik
Starzyński Dwór                  
Starzyński Dwór, 

Karwaszewo

nazwa              
miejscowości/     

przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

początek wsi 02 0+195

obok kościoła 03 0+780 obok kościoła 04 0+770

przed wsią 01 1+545 za wsią 06 1+525

miejsce 
usyytuowania 

przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usyytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

obok 
Niepublicznego 
Przedszkola im. 

Jana Brzechwy ul. 
WP 35

07 0+455

obok Dagomy 05 1+740 obok Dagomy 02 1+775

przed skrzyż. do 
Rzucewa

03 3+100
przed skrzyż. do 
Rzucewa (wiata)

04 3+100

początek wsi 01 4+200 początek wsi 06 4+210

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
nr 

przystanku
km

na przciwko 
Cmentarza

07 0+540
na przciwko 
Cmentarza

02 0+460

obok JW. 05 2+330 obok JW. 04 2+230

centrum 03 3+200 centrum 06 3+175

centrum 01 5+265 centrum 08 5+245

Błądzikowo                             
Błądzikowo 
Cmentarz

numer i nazwa drogi: 1511G Puck-Żelistrzewo

nazwa miejscowości 
/przystanku

strona lewa strona prawa

Mechowo  
Mechowo

Mechowo             
Mechowo, Kościół

Mechowo      
Mechowo I           

nazwa 
miejscowości/     

przystanku

strona lewa strona prawa

Osłonino                              
Osłonino

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi: 1513G Małe Błądzikowo-Rzucewo-Osłonino-Żelistrzewo

nazwa 
miejscowości/       

przystanku

Rzucewo                                 
Rzucewo, Jednostka 

Wojskowa

Celbówko                      
Celbówko

Błądzikowo    
Błądzikowo Małe

Żelistrzewo  
Żelistrzewo, Żytnia

Rzucewo                            
Rzucewo

Puck                         
Puck Wojska 

Polskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

koniec wsi 09 0+670 poczatek wsi 02 0+420

środek wsi 07 1+350 środek wsi 04 1+320

za torami 05 1+880 przed torami 06 2+020

przed torami 03 2+510 za torami 08 2+555

przy kościele 01 3+150 przy kościele 10 3+240

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

za skrzyżowaniem 
z DP 1441G

02 1+085

środek wsi 05 1+445 środek wsi 04 1+500

przy torami 03 3+710 za torami 06 3+765

obok cmentarza 01 4+205 obok cmentarza 08 4+245

miejsce 
usytuowania 
przystanku

 numer
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

numer 
przystanku

km

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi: 1514G Smolno-Mrzezino-Kazimierz

Mrzezino                              
Mrzezino

Smolno                               
Smolno, Słoneczna

Smolno                                   
Smolno, Młyńska

Smolno                             
Smolno, Jantarowa

Mrzezino                        
Mrzezino, 
Akacjowa

nazwa miejscowości 
/przystanku

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi: 1516G Mosty-Mechelinki

nazwa
miejscowości/ 

przystanku

numer i nazwa drogi: 1515G DW nr 216-Połchowo-Mrzezino

Połchowo                          
Połchowo, Łąkowa

Mrzezino                              
Mrzezino, Dworzec 

Kolejowy

Mrzezino                              
Mrzezino, Cmentarz

nazwa 
miejscowości/

przystanku

strona lewa strona prawa

Połchowo                          
Połchowo, Szkoła

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2461



przed 
skrzyżowaniem z dp 

1517G
05 0+060

za skrzyżowaniem 
z DP 1517G

02 0+105

obok szkoły 03 0+390 obok szkoły 04 0+470

pętla autobusowa 01 1+140 pętla autobusowa 06 1+150

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

początek wsi 31 0+025 początek wsi 02 0+015

środek wsi 29 0+500 środek wsi 04 0+520

przy zakręcie 27 1+120 przy zakręcie 06 1+090

początek wsi 25 2+295 koniec wsi 08 2+315

środek wsi 23 2+975 środek wsi 10 3+020

 Ogrodowa 21 3+490  Ogrodowa 12 3+515

przed 
skrzyżowaniem z 

ul.Wiązową
19 4+040

za skrzyzowaniem 
z ul.Wiązową

14 3+990

obok kościoła 17 4+740 obok kościoła 16 4+780

obok 
Kosakowskiego 
Centrum Kultury

15 5+110
naprzeciwko 

Kosakowskiego 
Centrum Kultury

18 5+070

naprzeciwko 
kościoła

13 5+660 obok kościoła 20 5+710

obok UG 11 6+070 obok UG 22 6+080

Rewa                                            
Rewa Słoneczna

Rewa                                            
Rewa Bosmańska

Rewa                                          
Rewa Wrocławska

Mosty                                      
Mosty Olchowa

Mosty                                       
Mosty Ogrodowa

Mosty                      
Mosty Ogrodowa

Mosty                 
Mosty                
Szkoła

Mechelinki  
Mechelinki Przystań

numer i nazwa drogi:  1517G Rewa-Pierwoszyno-Kosakowo-Pogórze

nazwa miejscowości  
/przystanku

strona lewa strona prawa

Rewa                                            
Rewa Bursztynowa

Mosty                                        
Mosty Wiązowa

Pierwoszyno                  
Pierwoszyno 

Kościół

Kosakowo                        
Kosakowo, Urząd 

Gminy

Kosakowo                        
Kosakowo Kościół

Pierwoszyno                  
Pierwoszyno Staw

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2461



za rondem 09 5+414

za gimnazjum 07 5+710 obok gimnazjum 24 5+806

obok Oltransu 05 6+393 obok Oltransu 26 6+298

obok skrzyżowania 
z ul. Dąbka

03 6+819
obok 

skrzyżowania z 
ul.Dąbka

28 6+879

obok skrzyżowania 
z ul.Pułaskiego

01 7+233
obok 

skrzyżowania z 
Pułaskiego

30 7+274

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

środek wsi 11 0+970 środek wsi 02 0+945

przed wsią 09 2+370 za wsią 04 2+370

obok Gosp. Rol. 07 3+860 obok Gosp. Rol. 06 3+860

koniec wsi 05 5+405 początek wsi 08 5+480

przy kapliczce 03 6+060 przy kapliczce 10 6+060

środek wsi, obok 
bloku po PGR-ze

01 6+632
środek wsi, obok 
bloku po PGR-ze

12 6+662

Pogórze                         
Pogórze Dobke

Pogórze                               
Pogórze Pułaskiego

Kosakowo                        
Kosakowo Centrum 

Sportowe

Pogórze                                
Pogórze Herberta

Kosakowo                        
Kosakowo Centrum 

Handlowe

strona lewa strona prawa

numer i nazwa drogi:  1522G Świecino-Połchówko-Kłanino

 Kłanino                                   
Kłanino, Kapliczka

Świecino                           
Świecino

Świecino                           
Świecino, Zielony 

Dwór

Połchówko                   
Połchówko

Kłanino                              
Kłanino, II

nazwa miejscowości/ 
przystanku

Kłanino                              
Kłanino III

numer i nazwa drogi:  1523G Minkowice-Lisewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

początek wsi 07 0+115 koniec wsi 02 0+115

wybudowania 05 1+080 wybudowania 04 1+080

przy sklepie 03 2+000 przy sklepie 06 2+010

obok stawów 01 3+195 obok stawów 08 3+195

przed 
skrzyżowaniem z 

DW 218
10 3+880

miejsce 
usytuowania 

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
nr 

przystanku
km

początek wsi 01 0+115 koniec wsi 02 0+115

środek wsi 03 1+175 środek wsi 04 1+175

obok 
GospodarstwaRusze

wskiego
05 2+710

obok 
GospodarstwaRus

zewskiego
06 2+700

obok wsi 07 4+345 obok wsi 08 4+345

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

nazwa                          
miejscowości         
/przystanku

strona lewa strona prawa

Krokowa                              
Krokowa, Na 

Rozdrożu

Jeldzino                                     
Jeldzino

Glinki                                              
Glinki

Sobieńczyce                   
Sobieńczyce

numer i nazwa drogi: 1525G Sobieńczyce-Karlikowo

numer i nazwa drogi: 1524G Krokowa-Jeldzino-Sobieńczyce-Kartoszyno

nazwa                          
miejscowości                     
/przystanku

strona lewa strona prawa

Minkowice                     
Minkowice Krótka

Minkowice                     
Minkowice, 

Wybudowanie

Lisewo                                       
Lisewo

Lisewo                                       
Lisewo I

nazwa miejscowości /                
przystanku

strona lewa strona prawa

Lisewo                                       
Lisewo 

Skrzyżowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2461



koniec wsi 02 0+080

za wsią 01 1+190 przed wsią 04 1+210

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku kilometraż 

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku kilometraż

za skrz. Z DW213 02 0+100

środek wsi, obok 
sklepu

09 1+420

obok DPS-u 04 3+520

obok oczyszczalni 
scieków

07 4+840
obok oczyszczalni 

ścieków
06 4+900

obok PIPA LIVE 05 7+490 obok PIPA LIVE 08 7+325

centrum wsi 03 9+815 centrum wsi 10 9+810

centrum wsi 12 9+845

obok skrzyżowania 
z DW 218

01 12+830
obok 

skrzyżowania z 
DW 218

14 12+830

Sobieńczyce                    
Sobieńczyce

Karlikowo                   
Karlikowo 
Myśliwka

Tyłowo                                 
Tyłowo I

Tyłowo                               
Tyłowo, 

Skrzyżowanie

numer i nazwa drogi: 1528G Prusewo (łącznik pd.DP1446G iDP nr 1447G)

nazwa 
strona lewa strona prawa

Lubkowo                             
Lubkowo

Lubkowo                             
Lubkowo, Dom 

Pomocy Społecznej

Kartoszyno                        
Kartoszyno, 

Oczyszczalnia

Kartoszyno                        
Kartoszyno, Strefa 

Ekonomiczna

Tyłowo                                 
Tyłowo

numer i nazwa drogi:  1526G DW 213-Lubkowo-Tyłowo-Dąbrowa

nazwa                         
miejscowości            
/przystanku

strona lewa
strona prawa

Żarnowiec                             
Żarnowiec, 

Oczyszczalnia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2461



miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

obok pałacu 02 0+050

miejsce 
usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km 
miejsce 

usytuowania 
przystanku

nr 
przystanku

km

Żarnowiecka,przed 
skrzyżowaniem z 

DW 216
03 0+870

Żarnowiecka, 
przed 

skrzyżowaniem z 
DW 216

02 0+870

0 01 1+480 0 04 1+690

Prusewo                                
Prusewo Dwór

Puck                            
Puck, Urząd Gminy

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE                         
MIASTA  Puck

strona lewa strona prawa

nazwa miejscowości/         
przystanku

Puck                             
Puck, Żarnowiecka

numer i nazwa drogi:1440G Żarnowiecka-10-go Lutego-Gen.J.Hallera

miejscowości/przyst
anku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2461


	UCHWAŁA NR IX / 89 / 2025 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/89/2025 Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE POWIATU

PUCKIEGO

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA DROGACH

ZAMIEJSKICH

		2025-06-25T12:58:09+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




